

Årsredovisning

Inspectech AB

559239-8902

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Göran Wilhelm Roland Ehrsson , Verkställande direktör
2026-02-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom utveckling, marknadsföring och försäljning av internetbaserade system och applikationer främst för kvalitetskontroller och besiktningar samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget registrerades 2020-01-10.

Företaget har sitt säte i Värmdö Kommun, Stockholms län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	566	265	131	86
Resultat efter finansiella poster	11	67	16	3
Soliditet %	37	56	42	44

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% för att, antalet nya kunder ha stadigt ökat under året varav några är väsentligt större än tidigare, därav den ökade omsättningen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	9 370	53 290
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		53 290	-53 290
- Årets resultat			8 808
- Belopp vid årets utgång	25 000	62 660	8 808

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	62 660
Årets resultat	8 808
Summa	71 468

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	71 468
Summa	71 468

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	565 608	264 878
Aktiverat arbete för egen räkning	-23 073	3 775
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	542 535	268 653
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-531 095	-201 647
Summa rörelsekostnader	-531 095	-201 647
Rörelseresultat	11 440	67 006
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-276	86
Summa finansiella poster	-276	86
Resultat efter finansiella poster	11 164	67 092
Resultat före skatt	11 164	67 092
Skatter		
Skatt på årets resultat	-2 356	-13 802
Årets resultat	8 808	53 290

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	71 498	81 250
Övriga fordringar	164	3 170
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	34 200	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>105 862</i>	<i>84 420</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	154 540	70 797
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>154 540</i>	<i>70 797</i>
Summa omsättningstillgångar	260 402	155 217
SUMMA TILLGÅNGAR	260 402	155 217

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	62 660	9 370
Årets resultat	8 808	53 290
<i>Summa fritt eget kapital</i>	71 468	62 660
Summa eget kapital	96 468	87 660
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	12 678	16 972
Övriga skulder	22 218	18 710
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	129 038	31 875
Summa kortfristiga skulder	163 934	67 557
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	260 402	155 217

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	0	0
------------------------	---	---

Företaget har inga anställda.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-01-29

UNDERSKRIFTER

Djurhamn

Göran Wilhelm Roland Ehrsson

Göran Wilhelm Roland Ehrsson

Verkställande direktör

2026-01-29

José Escobar

José Escobar

2026-01-29